“Albadent Group” SHPK në procedurën e prokurimit “E hapur 

e thjeshtuar”, me numër reference Nr. REF-67459-11-03-2025, 

me objekt: “Blerje pajisje laboratorike për Shërbimin e 

Laboratorit të Anatomo Patologjisë dhe Shërbimin e Bankës së 

Gjakut”, me fond limit 9,371,546.33 (nëntë milion e treqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e  pesëqind e dyzet e gjashtë pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH,  zhvilluar më datë 14.11.2025, 

nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

Sh.A. 

Ankimues: Operatori ekonomik “PEGASUS” SHPK me NIPT:  

J62903750A dhe me adresë: Rruga “Siri Kodra”, tek ish

[...]

Në datën 04.11.2025 në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me numër reference Nr. REF-67459-11-03-2025, me 

objekt: “Blerje pajisje laboratorike për Shërbimin e Laboratorit të Anatomo Patologjisë dhe 

Shërbimin e Bankës së Gjakut”, me fond limit 9,371,546.33 (nëntë milion e treqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e  pesëqind e dyzet e gjashtë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH,  

zhvilluar më datë 14.11.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

Sh.A. 

II.2. Në datë 14.11.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3.